
1:9 0:9

1:9 0:9

1:9 0:9

1:9 1:9

4:9 2:9

0:9 2:9

2:9 2:9

4:9 2:9

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

Anders

Nowack

Schnabl

Hirner

Kurz H.P.

Schmeiser R.

Anders

Nowack

Schnabl

Hirner

Kurz H.P.

Schmeiser R.

Riemann P.

8

6

8

8

6

6

7

6

7

6

7

7

1

4:12

1:10

3:8

0:10

1:8

0:7

2:11

0:11

0:6

1:5

1:7

0:7

0:1

E

E

Pierpaol i

Zimmermann B.

1

2

0:1

0:2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

TSGV Hattenhofen III 31:116

TSV Heiningen IV

TSV Sparwiesen

TGV Rosswälden III

TV Treffelhausen II

TV Rechberghausen III

TSGV Albershausen II

TTV Zell III

16

16

16

16

16

16

16

27:5

23:9

17:15

16:16

11:21

10:22

9:23

Keine Chance auf den Klassenerhalt besaß Team SIEBEN. Ohne Punktgewinn und
immer nur hohe Niederlagen macht keinerlei Spaß. Deshalb gottseidank Abstieg.

E

E

Deiß H.

Pierpaol i

1

1

0:1

1:0

E

E

Zimmermann B. 1 0:1

W ahl 1 0:1

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE KREISKLASSE A

33. SAISON SPIELJAHR 1997/98

---- ----9. 16 0:32TG Donzdorf VII


