## 33. SAISON SPIELJAHR 1997/98

## ABSCHLUSS-TABELLE KREISKLASSE A

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TSGV Hattenhofen III	16	31:1		1:9	0:9
2.	TSV Heiningen IV	16	27:5		1:9	0:9
3.	TSV Sparwiesen	16	23:9		1:9	0:9
4.	TGV Rosswälden III	16	17:15		1:9	1:9
5.	TV Treffelhausen II	16	16:16		4:9	2:9
6.	TV Rechberghausen III	16	11:21		0:9	2:9
7.	TSGV Albershausen II	16	10:22		2:9	2:9
8.	TTV Zell III	16	9:23		4:9	2:9
9.	TG Donzdorf VII	16	0:32			

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Anders	8	4:12
2	Nowack	6	1:10
3	Schnabl	7	3:8
4	Hirner	6	0:10
5	Kurz H.P.	6	1:8
6	Schmeiser R.	7	0:7
Е	Deiß H.	1	0:1
Е	Pierpaoli	1	1:0
Е	Zimmermann B.	1	0:1
Е	Wahl	1	0:1

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Anders	8	2:11
2	Nowack	8	0:11
3	Schnabl	6	0:6
4	Hirner	7	1:5
5	Kurz H.P.	6	1:7
6	Schmeiser R.	7	0:7
Е	Riemann P.	1	0:1
Е	Pierpaoli	1	0:1
Е	Zimmermann B.	2	0:2

Keine Chance auf den Klassenerhalt besaß Team SIEBEN. Ohne Punktgewinn und immer nur hohe Niederlagen macht keinerlei Spaß. Deshalb gottseidank Abstieg.